
                                                                  
                                                                

УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                       VIII   СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

                             
                                    РІШЕННЯ № 1057
                         

     27.07.2018 м. Хуст

Про затвердження звіту про виконання
бюджету м. Хуст за І півріччя 2018 рік

           Заслухавши інформацію начальника фінансового управління про виконання
бюджету м.Хуст за І півріччя  2018 рік,  сесія міської  ради    
                                          
                                                    в и р і ш и л а:

       1. Затвердити звіт про виконання  бюджету м.Хуст за І півріччя 2018 рік  по
загальному фонду по доходам в сумі 183 479,2 тис.грн., по видаткам в сумі 176 715,4
тис. грн., з перевищенням доходів над видатками в сумі 6 763,8  тис.грн.. 
      2. Затвердити звіт про виконання  бюджету м.Хуст за І півріччя 2018 рік  по
спеціальному фонду по доходам в сумі 9 534,0  тис.грн., по видаткам в сумі  19 214,9
тис. грн., з використанням коштів, що передаються із загального фонду бюджету до
бюджету розвитку (спеціального фонду) в  сумі 11 273,0 тис.грн..
 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ                                                                             В. ЕРФАН
   

  




	
	СЕКРЕТАР РАДИ В. ЕРФАН

